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https://www.100test.com/kao_ti2020/209/2021_2022__E6_BE_B3_

E5_A4_A7_E5_88_A9_E4_c107_209590.htm 大学教育是澳大利

亚教育的最高级别。澳大利亚共有37所公立大学(政府出资兴

办)和2所私立大学。澳大利亚的38所大学：1 阿德雷德大学

University of Adelaide2. 澳大利亚天主教大学 Australian Catholic

University 3. 澳大利亚国立大学 Australian National University 4. 

巴腊特大学 University of Ballarat 5. 邦德大学 Bond University6. 

堪培拉大学 University of Canberra 7. 中央昆士兰大学 Central

Queensland University 8. 查尔斯斯德特大学 Charles Sturt

University 9 . 科廷科技大学 Curtin University of Technology10. 迪

金大学 Deakin University11. 伊迪斯考文大学 Edith Cowan

University 12. 南澳大利亚佛林德斯大学 Flinders University of

South Australia 13. 格里菲斯大学 Griffith University 14. 北昆士兰

詹姆斯库克大学 James Cook University of North Queensland 15. 

拉筹伯大学 La Trobe University16. 麦考瑞大学 Macquarie

University 17. 墨尔本大学 University of Melbourne 18. 莫纳什大

学 Monash University 19. 摩道克大学 Murdoch University 20. 新

英格兰大学 University of New England 21. 新南威尔士大学

University of New South Wales 22. 纽卡素大学 University of

Newcastle 23. 北领地大学 Northern Territory University 24. 澳大

利亚圣母大学 University of Notre Dame Australia 25．昆士兰大

学 University of Queensland26．昆士兰理工大学 Queensland

University of Technology 27．墨尔本皇家理工大学 Royal

Melbourne Institute of Technology 28．南十字星大学 Southern



Cross University 29．南澳大利亚大学 University of South

Australia30．南昆士兰大学 University of Southern Queensland 31

．斯运伯恩科技大学 Swinburne University of Technology32．悉

尼大学 University of Sydney 33．塔斯马尼亚大学 University of

Tasmania 34．悉尼科技大学 University of Technology , Sydney35

．阳光海岸大学 University of the Sunshine Coast36．维多利亚

科技大学 Victoria University of Technology 37．西澳洲大学

University of Western Australia38．西悉尼大学 University of

Western Sydney 39．卧龙岗大学 University of Wollongong 注意

：澳大利亚只有上述名单中的39所大学才可以颁发学士学位

以上（含学士学位）的文凭证书。 出国留学移民教育考试出

国,留学,移民,澳洲,澳大利亚,加拿大,英国,美国,法国,日本,新西

兰 大学教育是澳大利亚教育的最高级别。澳大利亚共有37所

公立大学(政府出资兴办)和2所私立大学。澳大利亚的38所大

学：1 阿德雷德大学 University of Adelaide2. 澳大利亚天主教大

学 Australian Catholic University 3. 澳大利亚国立大学 Australian

National University 4. 巴腊特大学 University of Ballarat 5. 邦德大

学 Bond University6. 堪培拉大学 University of Canberra 7. 中央

昆士兰大学 Central Queensland University 8. 查尔斯斯德特大学

Charles Sturt University 9 . 科廷科技大学 Curtin University of

Technology10. 迪金大学 Deakin University11. 伊迪斯考文大学

Edith Cowan University 12. 南澳大利亚佛林德斯大学 Flinders

University of South Australia 13. 格里菲斯大学 Griffith University

14. 北昆士兰詹姆斯库克大学 James Cook University of North

Queensland 15. 拉筹伯大学 La Trobe University16. 麦考瑞大学

Macquarie University 17. 墨尔本大学 University of Melbourne 18. 



莫纳什大学 Monash University 19. 摩道克大学 Murdoch

University 20. 新英格兰大学 University of New England 21. 新南

威尔士大学 University of New South Wales 22. 纽卡素大学

University of Newcastle 23. 北领地大学 Northern Territory

University 24. 澳大利亚圣母大学 University of Notre Dame

Australia 25．昆士兰大学 University of Queensland26．昆士兰理

工大学 Queensland University of Technology 27．墨尔本皇家理

工大学 Royal Melbourne Institute of Technology 28．南十字星大

学 Southern Cross University 29．南澳大利亚大学 University of

South Australia30．南昆士兰大学 University of Southern

Queensland 31．斯运伯恩科技大学 Swinburne University of

Technology32．悉尼大学 University of Sydney 33．塔斯马尼亚

大学 University of Tasmania 34．悉尼科技大学 University of

Technology , Sydney35．阳光海岸大学 University of the Sunshine

Coast36．维多利亚科技大学 Victoria University of Technology

37．西澳洲大学 University of Western Australia38．西悉尼大学

University of Western Sydney 39．卧龙岗大学 University of

Wollongong 注意：澳大利亚只有上述名单中的39所大学才可

以颁发学士学位以上（含学士学位）的文凭证书。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com 


